
II v - -H Brnenske komunıkace
II‹

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

kterou uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v piatném znění
dne 04. 06. 2018 níže uvedené smluvní strany

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřìce
IČO: 60733098
DIČ: c260733098
bankovní spojení:

účet č.:
Zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

číslo smlouvy objednatele: 18000297

Zhotovitel: ZEMAKO, s.r.o.
se sídlem Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany
IČO: 25504011
DIČ: c225504011
bankovní spojení:

účet č.:
Zapsán dne 10.9.1997 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 24862
zastoupen Romanem Nejedlým, jednatelem společnosti
ve věcech běžného plnění smlouvy: Roman Nejedlý
ve věcech technických: Roman Nejedlý a jím pověřený stavbyvedoucí
číslo Smlouvy zhotovitele: 26-2018



PREAMBULE

Objednatel a Zhotovitel se v souladu S čl. XVII. odst. 6 Smlouvy o dílo uzavřené dne 04.06. 2018 (dále jen
„Smlouva") dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Předmět díla se tímto Dodatkem č. 1 rozšiřuje o práce, které nebylo možné při projekční přípravě
předpokládat a nezbytnost jejich provedenív rámci stavby vyplynula až v průběhu realizace díla.

Po odkrytí stávajících konstrukčních vrstev zpevněných ploch bylo Shledáno, že zárubní Zídka na straně
chodníku podél budovy restaurace Monte Bú je v havarijním stavu. Za Zídkou byla nasypána Stavební suť
a různý stavební odpad. Po dohodě TDI a projektanta byla stávající Zídka vybourána, stavební navážka a
odpad odvezeny na Skládku. Zídka byla nahrazena pozvolnou úpravou Svahu se zajištěním jeho paty řadou
betonových prefabrikovaných palisád (palisáda odlehčená kruhová 20/115 cm, přírodní šedá) v délce 18,6
m, ukotvených v betonovém Základu.

Při bourání Stávajícího podkladu a odstranění náletového stromu byla objevena Stávající atypická
vodoměrná šachta příslušející k budově na pozemku p.č. 680/2 v k.ú. Veveří, obec Brno. Stropní deska
byla Značně poškozena kořenovým systémem náletového stromu. Po konzultaci S TDI a projektantem bylo
rozhodnuto o odkrytí porušené části Stropní desky a provedeníjejí opravy vyztuženou železobetonovou
deskou a překrytím vrstvou kačírku, přesazení souvisejících silničních obrub. V místě položených
kabelových chrániček, byl doplněn podklad Ze štěrkodrti vtl. 10 cm celkové ploše 11 m2 a doplnění
Zemnění chráničky.

ČI. ı.

Jmenované smluvní strany se dohodly na této modifikaci výše citované smlouvy č. 18000297 ze dne 04.
06. 2018:

1) Znění odst. 1 čl. IV. se ruší a nahrazuje se zněním:

(1) Cena díla byla dohodou smluvních stran Stanovena na 3.518.168; Kč bez DPH.

2) Příloha č. 1: Položkový rozpočet se doplňuje o Přílohu č. 1: Položkový rozpočet stavby tohoto Dodatku
č. 1



čı. ıı.

Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a Zůstávají nadále v platnosti.

2) Tento Dodatek č. 1 Se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý má planost originálu a každá
Smluvní Strana obdrží po dvou vyhotoveních.

3) Obě Strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán na základě
jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu.

4) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami.

5) Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv. Zveřejnění
Dodatku č. 1 Zajistí objednatel.

6) Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

7) Nedílnou Součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Stavby

Přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Stavby

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Brne dne` V Brně dne

Ing. Luděk Borový Roman Nejedly"ł
generální ředitel
na Základě

jednatel Společnosti
Iné moci




